
                                                    
UID objednatele: spudms00000014178654 
Č.j. objednatele: 208-2023-514101 
Č.j. zhotovitele: 1022/2023 

 

       1                                                      
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě  na výsadbu a zajištění zeleně (NPO)  
číslo smlouvy objednatele 208-2023-514101 pro realizaci veřejné zakázky  

„Biokoridor LBK 4 v k.ú. Bukvice a Podhradí u Jičína“  

(dále jen „smlouva“) 

 
 
Objednatel:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
Adresa:  Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Pobočka Jičín 
Adresa:  Havlíčkova 56, 506 01 Jičín 

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 
obsahu příloh je oprávněn jednat: Ing. Jaromír Krejčí, vedoucí 
Pobočky Jičín 

Tel.: +420 727 937 172; +420 721 945 298 
E-mail: kralovehradecky.kraj@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: 

Název:  ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. 

Sídlo:  Opolánky 46, Opolany, 289 06 Sány 
zastoupený: Ing. Čestmír Tvrzník, jednatel 
tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
ID DS: b2w5xtm 
 
 



UID objednatele: spudms00000014178654 
Č.j. objednatele: 208-2023-514101 
Č.j. zhotovitele: 1022/2023 

 

2 
 

 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Čestmír Tvrzník 
tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
bankovní spojení: MMB Poděbrady, a.s. 
číslo účtu: 413003584/0600 
IČO: 25081063 
DIČ: CZ25081063 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu, oddíl C, vložka 
47975 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen 
„dodatek“) je oprava početní chyby v celkové ceně za provedení výsadby. Smluvní 
strany se tak dohodly v souladu s čl. XVIII odst. 5 smlouvy. 

2. V návaznosti na výše uvedené není potřeba provádět úpravu položkového výkazu 
činností, jedná se pouze o opravu početní chyby v textu smlouvy v části celková cena 
za provedení výsadby vč. DPH. 

 
 
 

PŘEDMĚT DODATKU 

Cena díla uvedená ve smlouvě v článku III. odst. 4 se mění takto: 
 
Původní cena dle SOD: 
 
1. Cena za provedení výsadby: 
bez DPH činí                                                                 974 012,03 Kč 
DPH 21 % činí                                                              204 542,53 Kč 
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí    1 178 554,55 Kč 
 
 
Nová cena po opravě: 
 
1. Cena za provedení výsadby:                                    
bez DPH činí                                                                974 012,03 Kč 
DPH 21 % činí                                                             204 542,53 Kč 
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí   1 178 554,56 Kč 
 
Celková cena za provedení díla vč. DPH nově činí: 1 790 553,32 Kč 
 
 
 



UID objednatele: spudms00000014178654 
Č.j. objednatele: 208-2023-514101 
Č.j. zhotovitele: 1022/2023 

 

3 
 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má 
platnost originálu. 

4. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení 
(EU) 2016/679  (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že 
jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv 
a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva 
přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv 
vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě 
a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a 
účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání 
skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové 
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 
 
V Hradci Králové dne 05.12.2023 V Opolanech dne 05.12.2023 
 
 
Za objednatele Za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
…………………………………… …………………………………… 

Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 

v z. Ing. Jolana Miškářová 

Ing. Čestmír Tvrzník 
jednatel společnosti 
ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. 

 

 


